

FINEDINING ApS

Kastrup Strandpark 1
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Mesut Sertdemir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINEDINING ApS
Kastrup Strandpark 1
2770 Kastrup

CVR-nr: 36446013
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for FINEDINING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 01/09/2020

Direktion

Mesut Sertdemir

Bestyrelse

Mesut Sertdemir

Sune Woo Tvarnø Høi

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Af konkurrencehensyn har selskabet i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens §32 valgt at sammendrage omsætningen, andre driftsomkostninger til råvarer og hjælpematerieler og andre eksterne omkostninger. De sammendragede poster er benævnt bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted, inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter, i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 7 år

Dritsmateriel og inventar 5 år

Overtaget goodwill ved etablering af restauranten afskrives over 7 år - da perioden er fastsat af ledelsen og skønnes som den forventede brugstid på de overdragede værdier.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger, og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominelt indestående på bankkonti samt kassebeholdning.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi. Hvor forskellen mellem nettorealisationseværdien og den nominelle værdi er uvæsentlig, indregnes gælden til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.577.637	3.648.280
Personaleomkostninger	1	-3.153.943	-3.103.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-329.273	-296.598
Resultat af ordinær primær drift		94.421	248.655
Øvrige finansielle omkostninger	3	-28.822	-40.772
Ordinært resultat før skat		65.599	207.883
Skat af årets resultat	4	-14.854	-47.152
Årets resultat		50.745	160.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.745	160.731
I alt		50.745	160.731

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		972.149	1.233.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt		972.149	1.233.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.377	106.579
Materielle anlægsaktiver i alt		98.377	106.579
Anlægsaktiver i alt		1.070.526	1.339.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.255	42.484
Andre tilgodehavender		378.270	378.270
Tilgodehavender i alt		446.525	420.754
Likvide beholdninger		386.459	334.677
Omsætningsaktiver i alt		832.984	755.431
Aktiver i alt		1.903.510	2.095.231

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		392.837	342.092
Egenkapital i alt		442.837	392.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.216	406.465
Skyldig selskabsskat		14.854	47.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.129.000	1.249.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.603	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.673	1.703.139
Gældsforpligtelser i alt		1.460.673	1.703.139
Passiver i alt		1.903.510	2.095.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	10,3	11
Løn og gager	3.078.432	2.991.119
Pensionsbidrag	5.680	28.037
Andre omkostninger til social sikring	69.831	93.871
	3.153.943	3.103.027

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	261.072	261.072
Driftsmateriel og inventar	68.201	35.526
	329.273	296.598

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, SKAT	5.416	0
Renter, Pantebrev Tårnby Kommune	21.900	39.299
Renter, Nordea driftskonti	1.506	1.473
	28.822	40.772

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.854	47.152
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	14.854	47.152

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10

Omregnet til årsværk har selskabet haft 10,28 fuldtidsansatte i 2019. Pga. sæsonfordelt omsætning har der været for branchen normale udsving, således der har været flest ansatte i sommerperioden.